СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 50 - 163

25 февраля 2015 г.                                                                                                г. Лагань

«О внесении изменений и дополнений в
Регламент Собрания депутатов Лаганского
городского муниципального образования
 Республики Калмыкия»

Рассмотрев протест прокурора и в целях приведения Регламента Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов ЛГМО РК от 28.04.2010г. № 2-8,  в соответствии с ч. 1.1 ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия,  Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов ЛГМО РК от 28.04.2010г. № 2-8 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия» следующие изменения:
1.1  в первом абзаце  ст. 11 Регламента слова «2/3» заменить на «50 процентов».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Лаганского муниципального образования Республики Калмыкия algmo-rk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия					         	   Анханов В.Г.